
UCHW ALA NR 120/XII1/19 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej we wsi Boża ',,"ola 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości, położonej we wsi Boża Wola w gminie Baranów, 

oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów i budynków gminy Baranów w obrębie nr 0003 Boża 

Wolajako działka nr 182/2 o PO\\', 0,0714 ha, objętej księgą wieczystą nr PLlZ;00011530/6, pod 

realizację celu publicznego poszerzenia powiatowej drogi publicznej nr 1507 

§ 2 

Koszt nabycia nieruchomości zostanie sfinansowany z budżetu Powiatu Grodziskiego, 

z Działu 700, Rozdziału 70005. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


